
                                                     Uchwała Nr  XXXVII/   /2010 
   Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

                                                      z dnia 27 kwietnia 2010r. 
 

 
w  sprawie:    zmian w budżecie miasta i gminy Rakoniewice na 2010 rok. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz art. 166,  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
§ 1  W Uchwale Nr XXXIV / 309/2009 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 23 grudnia  2009r z    
       późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany : 
1. § 1  ust.1 lit.a i b , ust.2 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie  : 
    „ 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości : 32.556.443,63 zł , z            
          tego: 
          a)  dochody bieżące w kwocie  : 30.655.647,60  zł, 
          b)  dochody majątkowe w kwocie  : 1.900.796,03 zł ”  
      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
          2)  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

   o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  w kwocie : 1.058.421,38 zł ”. 
 

2. § 2 ust.1 lit.a i b, ust.2 pkt.2 i ust.3 otrzymuje nowe brzmienie:   
   „  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości : 35.575.862,91 zł, z tego: 
          a)  wydatki bieżące w wysokości : 28.705.572,01 zł, 
          b)  wydatki majątkowe w wysokości : 6.870.290,90 zł, określone w załączniku Nr 5, Nr 6, Nr 7    
               uchwały budżetowej, zgodnie z treścią załącznika Nr 4,Nr 5, Nr 6 do niniejszej uchwały.          
      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
          2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2  

  i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 1.572.740,90 zł,  
 określone w załączniku Nr 7 uchwały budżetowej, zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do    
 niniejszej uchwały. 

     3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i    
         projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, określone w     
         załączniku Nr 6 i Nr 7 uchwały budżetowej, zgodnie z treścią załącznika Nr 5 i Nr 6 do niniejszej    
         uchwały. 
 
3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie :  
   „ Deficyt budżetu w kwocie : 3.019.419,28 zł zostanie sfinansowany  przychodami z tytułu emisji   
     obligacji komunalnych oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym    
      budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”. 

 
4. § 4. otrzymuje nowe brzmienie : 
   „ Określa się łączną kwotę planowanych przychodów : 4.742.000,00 zł. 
 
5. § 6. otrzymuje nowe brzmienie : 
    „ Przychody i rozchody budżetu określone w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z      
      treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały”. 
 
6. § 9 otrzymuje nowe brzmienie : 
    „ Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych  w kwocie : 3.000.000,00 zł na      
      finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie : 3.000.000,00 zł”. 
 
7.  § 15. otrzymuje nowe brzmienie : 
     „  1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 
        2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem         



           przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, określony w załączniku Nr 10 do    
           uchwały budżetowej, zgodnie z  treścią załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały”. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
8.   Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1  do niniejszej uchwały .  
9.   Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały . 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010.  
 

 

 

 

 


